РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

03 сентября 2009 г.

с. Ивановское

№ 218

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557, № 558, № 559; статьи 7, 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; руководствуясь статьями 7,35,42 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь статьями 44,46 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (согласно приложению).

1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера муниципальными служащими предоставляются  в соответствии с Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и по формам, утвержденными Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 558, № 559 соответственно.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Ивановского сельсовета по законности и местному самоуправлению.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

Н.И.Кочубеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 03.09.2009 года № 218

Перечень должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Должности муниципальной службы.

1. Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Ставропольском крае, установленного Законом Ставропольского края от 18 декабря 2008 года № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», к высшей группе должностей:

Глава администрации

Заместитель главы администрации

2. Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Ставропольском крае, установленного Законом Ставропольского края от 18 декабря 2008 года № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», к главной группе должностей:

Управляющий делами.